
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 98 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 17 DEL 18-08-2020 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per servizio di aggiornamento e inventario anno 2019 e redazione situazione 

patrimoniale semplificata. Società SOGESP srl. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di agosto, il Responsabile del servizio minni 

sonia 

 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 26 giugno 2020 di approvazione del 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Visto che con determina n. 40 del 31.12.2018 si è provveduto ad affidare alla società Sogesp 

srl di Matera il servizio di aggiornamento dell’inventario anche per l’anno 2019; 

 

Dato atto che l’effettivo adempimento del servizio in oggetto ha comportato un costo 

aggiuntivo per l’Ente pari ad Euro 463,60; 

 

Visto che pertanto è necessario assumere il relativo impegno di spesa; 

 

Dato atto che il capitolo del bilancio è il 105/18; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto Legislativo 

18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

  

Visto l’art. 183 del T.U. n. 267/2000; 

 

Ritenuto, pertanto, di impegnare la somma complessiva di Euro 463,60 ; 

 

Dato atto che si è provveduto all’attribuzione del CIG: Z3A2E01632 ;       

 

Visto il d. lgs 50/2016 e s.m.i.; 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.17 del 18-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

Visto il D. lgs. 267/2000; 

 

Per quanto in premessa esposto, che di seguito s’intende integralmente riportato  

 

DETERMINA 

 

1. DI AFFIDARE alla Sogesp srl con sede a Matera il servizio di aggiornamento 

dell’inventario per l’anno 2019 ai fini della redazione dello Stato Patrimoniale 

semplificato da allegare al Rendiconto per l’esercizio finanziario 2019; 

 

2. DI IMPEGNARE, in adempimento a quanto previsto dall’art. 183 del T.U. n.267/2000, 

la somma di euro 463,60 necessaria per il servizio di cui all’oggetto, imputandola al cap. 

105/18 (Imp 57/2020); 

 

3. DI PROVVEDERE con successivo provvedimento alla liquidazione della spesa a 

fornitura eseguita, previa acquisizione delle relative fatture di addebito; 

 

4. DI DARE ATTO che la spesa di euro 463,60 è esigibile nel corrente esercizio finanziario 

2020; 

 

5. DI TRASMETTERE il presente atto d’impegno al Responsabile del Servizio Finanziario 

di questo Ente per le registrazioni contabili e i riscontri contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 

151, comma 4, del d. lgs 267/2000; 

 

6. DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di 

regolarità amministrativa-contabile ai sensi dell’art.147 bis TUEL e che con la 

sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole; 

 

7. CHE il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile del 

servizio finanziario, in conformità all’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/2000; 

 

8. DI DARE ATTO che ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa, il presente atto 

sarà pubblicato all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi e sezione 

“Amministrazione trasparente” secondo quanto previsto  pertanto, reso necessario 
procedere ad individuare una Ditta esterna alla quale affidare l'aggiornamento, la 
riclassificazione e valorizzazione dell'inventario dei beni comunali come previsto 
dal D.Lgs 118/2011; 

 
 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.17 del 18-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 18-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 18-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  18-08-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 06-10-2020    al 21-10-2020 

Lì  06-10-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.17 del 18-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


